ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Kon Braih, ngày      tháng      năm

V/v góp ý đối với dự thảo Kế

hoạch của Ban Thường vụ

thực hiện Chương trình hành

động số 06-CTr/TU ngày

11/12/2025 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy

Kính gửi: Ban Xây dựng Đảng.

Trên cơ sở đề nghị của Ban Xây dựng Đảng tại Công văn số 171-

CV/BXDĐ ngày 15/12/2025 về việc tham gia góp ý vào dự thảo Kế hoạch của

Ban Thường vụ thực hiện Chương trình hành động số 06-CTr/TU ngày

11/12/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo

và lấy ý kiến các đơn vị có liên quan, UBND xã có ý kiến như sau:

UBND xã thống nhất với các nội dung trong dự thảo Kế hoạch của Ban

Thường vụ thực hiện Chương trình hành động số 06-CTr/TU ngày 11/12/2025

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, không có ý kiến tham gia thêm.

UBND xã báo để đơn vị biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2026-01-06T09:50:40+0700

		2026-01-06T10:42:52+0700

		2026-01-06T10:42:52+0700

		2026-01-06T10:42:52+0700

		2026-01-06T10:42:52+0700

		2026-01-06T10:42:52+0700